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SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr, supervisar

Rep: rptEsiadoResultado

Del 02/ene/2017 al 31/mar/2017

Fechay
hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio”

e d

PERIODO
2/ene al 31/ma

$702,924.67

$702,924.67
$49,489.00

$49,489.00
$49,489.00

$14.79

$14.79
$14.79

$752,428.46

$515,754.86
$12,750.00
$137,149.97
$365,854.89
§0.00

$0.00

$0.00

§0.00

50.00

$515,754.86

3.60

(
Crro7tz5,

%
/2017

93.42 %

93.42%
6.57 %

6.57 %
6.57 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

68.54 %
1.69 %
18.22 %

48.62 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

68.54 %

31.45%

&

~
M. ENC. AP}IAN AROL?A BLANCO SANCHEZ
PRESIDENTA DEL C SEJO DIRECTIVO

)

ING. LUIS ENRIQUE GAMBOA BANUELOS

DIREC DE SIMAPAME

gymaname ]

antaililado
na e Agun Futable, Aleantariiiade
?l‘%h&i;{fl;’fﬂri!;gﬂfﬁ de manis Bsngheis, Eae

ATy A T T =

!

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar/2017

$702,924.67

$702,924.67
$49,489.00

$49,489.00
$49,489.00

$14.79

§14.79
$14.79

$752,428.46

$515,754.86
$12,750.00
$137,149.97

$365,854.89
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$515,754.86

$236,673.60

ING. RAMON-GAMBOA VILLASENO

COMISARIO DEL CONSEJO

Z&-’ (/‘

93.42 %

93.42 %
6.57 %

6.57 %
6.57 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

68.54 %
1.69 %
18.22 %

48.62 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

68.54 %

31.45%

19/oct/2017
04:41 p.m.



SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 02/ene/2017 al 31/mar/2017 Fechay | 19/oct/2017
Rep: rplEstadoActividades hora de Impresién | 04:42 p.m,
2017 T
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $702,924.67 $641,569.91
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $702,924.67 $641,569.91
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $49,489.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $49,489.00 $0.00
CONVENIOS $49,489.00 $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $14.79 $13.05
INGRESOS FINANCIEROS ) $14.79 $13.05
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS $14.79 $13.05
- Total de Ingresos y Otros Beneficios $752,428.46 $641,582.96
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $515,754.86 $649,309.92
SERVICIOS PERSONALES $12,750.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $137,149.97 $119,949.24
SERVICIOS GENERALES $365,854.89 $529,360.68
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0,00 $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS e a $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA ol $0.00 $0.00
g
Total de Gastos y otras Pérdidas A $515,754.86 $649,309.92

ao}/ $236,673.60 -$7,726.96

(

Resultado del Ejercicio (Ahorro/De

M. EN C ;?‘NA CA/L/“NA BLANCO SANCHEZ X = / ING. RAM@N GAMBOA VILLASENOR
ENTA

FRE ORIEI0 DIRECTIVG COMISARIO DEL CONSEJO

/i

ING. LUISENRI( AMBOA BANUELOS
g

DIRECTOR Dégﬁ%%gamg -

stainy e Agua Petakle, fleantadilade
5 Shie ﬁnia##% e Hpnis Reesbisds; 228
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SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017 Fechay | 19/oct/2017
Rep: rplEstadoCambiosSituacionFinanciera hora de Impresién | 04:44 p.m.
Ori Aplicacis
ACTIVO $274,971.32
ACTIVO CIRCULANTE $273,678.22
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $197,518.50
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 576,159.72
INVENTARIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE $1,293.10
BIENES MUEBLES $1.293.10
ACTIVOS INTANGIBLES
PASIVO $38,297.72
PASIVO CIRCULANTE $38,297.72
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $38,297.72
PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $236,673.60
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
“CIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $236,673.60
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $118,717.14
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $355,390.79

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

1 UALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI

[
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M. EN C. ADRIANA

ING. RAMON-GAMBOA VILLASENOR
PRESIDENTA

COMISARIO DEL CONSEJO
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ING. LUIS ENRIQUE GAMBOA BANUELOS
DIRECTOR DE SIMAPAME
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SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: suparvisor Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

JJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
~PLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DE_I_,?JERCICIO

g j _/ CI’»M?Q/{; p%,b‘/a; a’/]

Fechay | 19/oct/2017

hora de Impresién | 04:45 p.m.

2017

$752,413.67
$0.00
$702,924.67
$49,489.00
$553,602.07
$12,750.00
$137,149.97
$365,854.89
$37,847.21
$158,811.60

$1,293.10
$1,293.10
$0.00
-$1,293.10

$197,518.50
$624,639.70
$822,158.20

P

2016

$2,988,812.39
$104,211.00
$2,660,221.03
$224,380.36
$2,884,847.18
$17,800.00
$490,090.31
$2,125,570.06
$251,386.81
$103,965.21

$81,127.19
$76,127.19
$5,000.00
-$81,127.19

$22,838.02
$601,801.68
$624,639.70

/J/l‘
M. EN C. AE’JR}NA CAROLANA BLANCO SANCHEZ

X
PRESIDENTADEL CONSEJO DIRECTIVO

ING. LUISIEZR‘%Y%QA-}%@IQ
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ZING. RAMON-GAMBOA VILLASENOR

COMISARIO DEL CONSEJO



SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

i sipEiEoH Del 02/ene/2017 al 31/mar/2017 Fecha y | 18/0ct/2017
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de lmpresién 05:14 p.m,

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $624,639.70
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $702,924.67
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $49,489.00
INGRESOS FINANCIEROS $14.79
Disminuciones del Activo $752 413.67
Incrementos del Pasivo $631,505.40
TOTAL ORIGEN ) ' $2,760,987.23

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES $12,750.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $137,149.97
SERVICIOS GENERALES $365,854.89
Incrementos del Activo $829,866.49
Dismunuciones del Pasivo $593,207.68
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL / $822,158.20

TOTAL APLICACION $2,760,987.23

%% A

M. EN C. ADRIANA CAROLINA BLANCO SANCHEZ ING. RAMON GAMBOA VILLASENOR
PRESIDENTA DEL CONSEJO DIRECTIVO ' COMISARIO DEL CONSEJO
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SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 02/ene/2017 al 31/mar/2017 Fechay | 19/0ct/2017
Rep: rplEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 05:14 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $702,924.67
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $49,489.00
INGRESOS FINANCIEROS $14.79
Disminuciones del Activo $752,413.67
Incrementos del Pasivo $1,066,078.88
Incrementos del Patrimonio $2,634,223.86
TOTAL ORIGEN $5,205,144.87

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES $12,750.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $137,149.97
SERVICIOS GENERALES $365,854.89
Incrementos del Activo $2,918,633.34
Dismunuciones del Pasivo $593,207.68
Disminuciones del Patrimonio - $355,390.79
EXISTENCIA EN EFECT!VO Y EQUIVALENT $822,158.20
TOTAL APLICACION $5,205,144.87

M. EN C. ADRIANA CAROLINA BLANCO SANCHEZ T ) .
PRESIDENTA.DEECONSEJO DIRECTIVO COMISARIO DEL CONSEJO
W\\OOC\
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ING. LUIS ENRIQUE GAMBOA BANUELOS

DIRECTOR DE SIMAF’AME
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